Bricolage vidéo - Bricoler quelque
chose avec Alcohol Ink portie

fiche créative n° 2467

Degré de difficulté: Débutants 7

Découvre la super technique de I'encre a l'alcool. Alcohol Ink est un nouveau type d'encre hautement
pigmentée Encre a base d'alcool et enthousiasme par sa grande luminosité de couleur. Différentes
techniques permettent d'obtenir de superbes dégradés de couleurs et des résultats spectaculaires.

La vidéo te montre comment fonctionne la technique Alcohol Ink et ce dont tu as besoin en plus de la
peinture pour travailler. Les deux créatrices Svenja et Katharina te montrent des trucs et astuces. Sois
présent et regarde par-dessus leur épaule lorsque des ceuvres d'art grandioses sont créées sur papier, verre
et plastique avec la belle couleur Alcohol Ink. Cette technique t'offre de nombreuses possibilités d'effets
différents sur divers supports - essaie-la tout de suite !

N N

Tu souhaites en savoir plus sur la technique de I'Alcohol Ink ? Alors clique ici pour voir la deuxieme vidéo,
dans laquelle nous t'expliquons comment utiliser I'Alcohol Ink sur des supports absorbants.
Bricoler quelque chose - Alcohol Ink 2éme partie



https://www.vbs-hobby.ch/fr/bricolage-video-bricoler-quelque-chose-avec-alcohol-ink-partie-2-t4402/

Nouvelles instructions

Chaque semaine directement dans ta boite aux lettres

s'abonner a la newsletter >

Liste darticles :


https://www.vbs-hobby.ch/fr/newsletter/

Réf.

11833

11832

11847

14395

11848

11831

11833

11843

11834

11835

11836

11828

11840

11837

11829

11839

11830

Nom de l'article

Marabu Alcohol InkAméthyste
Marabu Alcohol InkMagenta

Set Marabu Alcohol Ink UNDERWATER
Set Marabu Alcohol Ink « Neon »
Set Marabu Alcohol Ink FLOWERS
Marabu Alcohol InkBordeaux
Marabu Alcohol InkAméthyste
Marabu Alcohol InkBronze métallisé
Marabu Alcohol InkCaraibes
Marabu Alcohol InkGentiane
Marabu Alcohol InkAquagreen
Marabu Alcohol InkCitron

Marabu Alcohol InkNoir

Marabu Alcohol InkPomme

Marabu Alcohol InkRouge orangé
Marabu Alcohol InkBrun

Marabu Alcohol InkRouge cerise

Quantité

1



