

Bricolage vidéo - Bricoler quelque chose avec Alcohol Ink partie 1

fiche créative n° 2467

Degré de difficulté: Débutants 

Découvre la super **technique de l'encre à l'alcool**. Alcohol Ink est un nouveau type d'encre **hautement pigmentée** Encre à base d'alcool et enthousiasme par sa grande luminosité de couleur. Différentes techniques permettent d'obtenir de superbes dégradés de couleurs et **des résultats spectaculaires**.

La **vidéo** te montre comment fonctionne la technique Alcohol Ink et ce dont tu as besoin en plus de la peinture pour travailler. Les deux créatrices Svenja et Katharina te montrent **des trucs et astuces**. Sois présent et regarde par-dessus leur épaule lorsque des œuvres d'art grandioses sont créées sur papier, verre et plastique avec la belle couleur Alcohol Ink. Cette technique t'offre de nombreuses possibilités d'effets différents sur **divers supports** - essaie-la tout de suite !



Tu souhaites en savoir plus sur la technique de l'Alcohol Ink ? Alors clique ici pour voir la deuxième vidéo, dans laquelle nous t'expliquons comment utiliser l'Alcohol Ink sur des supports absorbants.

[Bricoler quelque chose - Alcohol Ink 2ème partie](#)



Nouvelles instructions

Chaque semaine directement dans ta boîte aux lettres

s'abonner à la newsletter >

Liste d'articles :

Réf.	Nom de l'article	Quantité
11833	Marabu Alcohol InkAméthyste	1
11832	Marabu Alcohol InkMagenta	1
11847	Set Marabu Alcohol Ink UNDERWATER	1
14395	Set Marabu Alcohol Ink « Neon »	1
11848	Set Marabu Alcohol Ink FLOWERS	1
11831	Marabu Alcohol InkBordeaux	1
11833	Marabu Alcohol InkAméthyste	1
11843	Marabu Alcohol InkBronze métallisé	1
11834	Marabu Alcohol InkCaraïbes	1
11835	Marabu Alcohol InkGentiane	1
11836	Marabu Alcohol InkAquagreen	1
11828	Marabu Alcohol InkCitron	1
11840	Marabu Alcohol InkNoir	1
11837	Marabu Alcohol InkPomme	1
11829	Marabu Alcohol InkRouge orangé	1
11839	Marabu Alcohol InkBrun	1
11830	Marabu Alcohol InkRouge cerise	1